

65/4/2018

Rámcová dohoda č. Z201835610_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
 Sídlo: Brniarska 3, 91105 Trenčín, Slovenská republika
 IČO: 37915568
 DIČ: 2021764767
 IČ DPH: SK2021764767
 Číslo účtu: SK5081800000007000510133
 Telefón: 0326509345

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: BANCHEM, s.r.o.
 Sídlo: Rybný trh 332/9, 92901 Dunajská Streda, Slovenská republika
 IČO: 36227901
 DIČ: 2020196563
 IČ DPH: SK2020196563
 Číslo účtu: SK82 1100 0000 0026 2110 5189
 Telefón: 0905 817 257

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace a hygienické prostriedky
 Kľúčové slová: čistiace, leštiace, hygienické prostriedky
 CPV: 39800000-0 - Čistiace a leštiace výrobky; 39830000-9 - Čistiace výrobky; 39831000-6 - Pracie prostriedky; 33764000-3 - Papierové servítky; 33761000-2 - Toaletný papier; 33700000-7 - Predmety osobnej starostlivosti; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
 Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Čistiace a hygienické prostriedky

Funkcia				
Čistiace a hygienické prostriedky na zabezpečenie hygieny na pracovisku.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Toaletné mydlo FA 100g	ks	2300	3200	
Toaletný papier Harmony Neutrál 2 vrstvy 69m	kotúč	2690	5200	
Banea oliva krém na ruky 100ml	ks	950	1700	
Pasta na umývanie rúk Bann turbo 500g	ks	1650	2680	
Bonux prací prášok 1500g	ks	324	520	
Mr.Monk prací prášok 600g	ks	228	500	
5P dezinfekčný prostriedok 5L	ks	22	39	
Pantra prof.07 balzam na riady s antibateriálnou prísadou 1000ml	l	78	150	
Lucia čistiaci abrazívny prášok 400g	ks	100	180	
Lucia tekutý čistiaci prášok 600g	ks	108	180	
Bannfix na hrdzu a vodný kameň 500ml	ks	158	300	

Handra netkaná Beáta 80x60cm	ks	63	90	
WET mop set oválny 10L ba biely mop 180g	ks	9	18	
Mop strapcový biely 180g	ks	23	40	
Utierka Mikroultra 35x30 cm	ks	80	140	
Špongia po 10ks bal 8,1x5,5x2,8 cm	bal	27	45	
Rukavice latex L	pár	15	30	
Rukavice latex XL	pár	30	50	
Banox bieliaci a dezinfekčný prostriedok 1L	l	38	65	
Domestos WC čistič 750ml	ks	100	160	
Mytol čistič na okná s MR 500ml	ks	80	148	
Bref power aktiv WC blok 51g	ks	320	580	
SOMO tbl. do pisoárov 1kg	ks	19	30	
Banox argentum ničí plesne MR 500ml	ks	28	50	
Banox sifón gel 750ml	ks	27	45	
Bann krémové mydlo biele s antibakteriálnou prísadou 5L	ks	14	30	
Papierová utierka MIDI rola 2 vrstvy celulóza 55m	ks	80	140	
Toaletný papier JUMBO 19cm 2 vrstvy biely 130m	ks	390	700	
Papierové utierky ZZ zelené recykl. 1 vrstva 5000ks/kart.	karton	5	10	
Rapid top antikalk efekt 500ml	ks	40	80	
LDPE vrece 500x600/0,030mm 25 ks v rol.	rol	150	280	
LDPE vrece 700x1100/0,070 mm modré 20ks v rol.	rol.	41	68	
Metla široká 5x šitá 140cm	ks	27	45	
Zmeták drev.s kovaním 40cm+násada drev.150cm priem.24mm	ks	20	32	
Zmeták 30cm drev.so závitom prírodný vlas násada buk.150cm so závitom	ks	10	20	
Zmeták 30cm drev.so závitom prírodný vlas	ks	10	15	
Rohož gumotextilná 150x90 cm	ks	8	12	
Osviežovač vzduchu spray Milene 300ml	ks	120	200	
WC kefa klasik 80mm	ks	8	12	
Kôš odpadkový kancelársky kovový 16L	ks	4	7	
Náplň do hygokazety 30ks	bal.	10	15	
Vedro IT plast 10L červené	ks	5	12	
WC set klasik	ks	15	30	
Predátor repelent spray 150ml	ks	400	640	
Uterák froté 50x100cm 100% BA 400g/m2	ks	270	350	
Lopatka s gumenou lištou+ metlička EKO	ks	5	9	
Kyselina solná 1L	ks	20	35	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia.
Vrátane inštalácie na mieste plnenia.
Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 3 dní od uzavretia zmluvy.

- 3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.4, účinná zo dňa 25.5.2018 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 10 109,00 EUR
- 4.2 Sadzba DPH: 20,00
- 4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 12 130,80 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.4, účinná zo dňa 25.05.2018, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.4, účinná zo dňa 25.05.2018,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 27.08.2018 12:38:02

Objednávateľ:

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

BANCHEM, s.r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto dodania služby je v SR, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 a/alebo § 7a zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviesť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..

Nový, doposiaľ nepoužitý tovar I. akosti.

Pri biocídoch požadujeme preukázať registračné číslo z CCHLP a biocídnu účinnosť protokolom z certifikovaného laboratória KBU nie je dostatočným dôkazom. Pri kozmetických výrobkoch požadujeme predložiť správu o bezpečnosti kozmetického výrobku.

S dodávateľom, ktorý má v registri referencií za rok 2017, 2018 negatívnu referenciu nebude uzatvorená zmluva.

Obstarávateľ požaduje aby dodávateľ bol držiteľom ISO 9001:2008 certifikát "Systém manažérstva kvality" t.j. Q.M.S.ISO 14001:2004 certifikát "Systém environmentálneho manažérstva" t.j. E.M.S. Nedodržanie ktorejkoľvek podmienky alebo technickej požiadavky obstarávateľa, uvedenej v Opisnom formulári sa bude považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok, na základe ktorých obstarávateľ bezodkladne odstupuje od zmluvy.

Dodávateľ pri stanovení ceny zahŕňa do ceny dopravné náklady a všetky súvisiace náklady a zohľadní riziká spojené s plnením predmetu zákazky.

Prevzatie predmetu zákazky vykoná poverený zamestnanec objednávateľa, ktorý vykoná kontrolu v súlade s technickými vlastnosťami a zmluvou.

Dodávateľ pri každej dodávke odovzdá objednávateľovi spolu s tovarom potvrdený dodací list, pričom na dodacom liste uvedie údaje o druhu, kvalite, množstve a cene tovaru. Objednaný tovar bude dodaný a prevzatý splnomocnenou osobou uvedenou na dodacom liste.

Dodávka tovaru dodacím listom, ktorý musí obsahovať okrem povinných náležitostí aj číslo zmluvy, jednotkovú cenu príslušnej položky bez DPH, s DPH, sadzbu DPH, celkovú cenu príslušnej položky bez DPH, s DPH, celkovú cenu spolu za všetky položky bez DPH, s DPH.

Faktúra musí okrem povinných náležitostí obsahovať číslo objednávky, zmluvy, jednotkovú cenu bez DPH, s DPH a počet jednotiek vzťahujúcich sa k položke plnenia, sadzbu DPH, a celkovú cenu za položku bez DPH i s DPH.

Lehota splatnosti faktúry je do 30 dní od jej doručenia Objednávateľovi.

Dodávateľ objednávateľovi preukáže, že má v registri partnerov verejného sektora zapísaných konečných užívateľov výhod v súlade s príslušnými ustanoveniami ZVO. Ak k zápisu nedôjde do 5 dní od momentu uzavretia zmluvy objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trenčiansky
Okres:
Obec:
Ulica:

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: celok
Požadované maximálne množstvo: 1,0000